
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ 
EKSPLOATAVIMO 2009 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO IR 2010 

METŲ ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO 
SĄMATOS PATVIRTINIMO 

 
2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.49 

Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo 

Nr. 212 „D÷l Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo tvarkos patvirtinimo“ 4,3 

punktu , Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo 2009 metų išlaidų 

ataskaitą - 298,4 tūkst. Lt (pridedama). 

2. Patvirtinti 2010 metų Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo sąmatą 

- 254,7 tūkst. Lt.  

 

 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras       Almantas Blažys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viktoras Gruodys, 51 948 

 

 

 



     PATVIRTINTA 

     Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 

     2010-02-26 sprendimu Nr. TS-2.49 

           

ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO   

 2009 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA    

          

           

Eil.Nr. Darbų Mato  Kiekis Periodiškumas 
Darbų 

kiekis Įvykdyta  
 

  pavadinimas vnt.   per metus per metus        

            kiekis kaina    

1 Išorin÷ tinklų apžiūra km 20,4 4 81,6 81,6 1669,56    

2 
Technin÷ tinklų apžiūra leidžiantis 
į šulinius km 20,4 1 20,4 23,2 3039,2   

 

3 Technin÷ išleistuvų apžiūra vnt. 9 2 18 18 1886,4    

4 Šulinių valymas rankiniu būdu m3 145 2 290 329 50218,56    

5 
Šulinių valymas asenizacine 
mašina m3 20 1 20 3 723,54   

 

6 
Vamzdžių praplovimas laistymo 
mašina, neišimant nuos÷dų iki 
200 mm skersmens 100m 10 1 10 10 3951,21   

 

 iki 300 mm skersmens 100m 8 1 8 7,3 3284,83    

7 
Vamzdžių iki 300 mm skersmens 
valymas viela 10m 15 1 15 22,1 2316,08   

 

8 Vamzdynų gelžb. vandens 
pralaidos išvalymas nuo sąnašų m3 5 1 5 5,5 641,3   

 

9 
Pralaidos vamzdynų 300-700 mm 
skersmens valymas dalinai 
mechanizuotu būdu 10m 5 1 5 

 

 

0 

 

 

0   
 

10 Nuos÷dų krovimas rankiniu būdu m3 145 2 290 329 9610,09    

11 Nuos÷dų transportavimas 
savivart÷mis mašinimis iki 4 t val. 146,6 1 145 164,2 10410,28   

 

12 Transporto išlaidos eksplotavimo, 
priežiūros ir remonto darbams val./m÷n. 36 12 384 401 20434,96   

 

13 
Griovių išvalymas(ajerų, meldų, 
žliugių ir kitokių žolinių 
pašalinimas iš griovio dugno) 100 m2 1 1 1 1 78,78   

 

14 
Griovių kasimas, tranš÷jų 
gilinimas vienkaušiais 
ekskavatoriais val. 60 1 40 0 0 

 
 
  

 

15 
Griovių valymas, gilinimas 
rankiniu būdu, kai griovio gylis iki 
1,5 m vnt. 3 1 3 3 76,78   

 

16 Griovių valymas, gilinimas 
rankiniu būdu, kai griovio gylis 3 m m3 3 1 3 0 0   

 

17 
Vidutinio tankumo krūmų atžalų iki 
6 mm storio pjovimas nuo griovių 
šlaitų 100 m2 1 1 1 1 24,64   

 

18 Tankių krūmų pašalinimas nuo 
griovių šlaitų 100 m2 1 1 1 1 134   

 

19 
100 cm skersmens šulinių 
remontas atstatant viršutinius 
gelžb. žiedus 1vnt. 12 1 2 0,5 306,09   

 

20 
70 cm skersmens šulinių 
remontas atstatant viršutinius 
gelžb. žiedus 1vnt. 10 1 5 4,5 1949,49   

 



21 Šulinio remontas užtaisant 
įtrūkimus cemento skiediniu 1 vnt. 8 1 8 8 286,16   

 

22 Liukų pastatymas po šulinių 
remonto 1vnt. 44 1 44 17 4141,98   

 

23 
Trapų pastatymas po šulinių 
remonto vnt. 33 1 33 2 635,19   

 

24 Tarpų tarp pralaidos vamzdžių 
užtaisymas m 8 1 8 0 0   

 

25 Liukų gelžb. KCP1-7-24 tipo 
angos dangčių užd÷jimas vnt. 5 1 5 1 144,96   

 

26 
Trapų sulūžusių grotelių 
pakeitimas vnt. 5 1 5 6 1281,66   

 

27 
Nušienautos žol÷s gr÷bimas nuo 
griovių šlaitų ir surinkimas ant 
griovių krašto 1ha 0,38 1 0,38 0 0   

 

28 Asfalto dangos išardymas ir 
atstatymas m2 15 1 15 28 2224,6   

 

29 Vadens pašalinimas iš šulinių, 
tranš÷jų, griovių 100m3 0,1 1 1 0 0   

 

30 

Grunto atliekų pervežimas 
automašinomis, traktoriais, valant 
griovius vandens telkinių 
apsaugos zonose val. 15 1 15 0 0   

 

31 
Grunto paskleidimas buldozeriais 
iki 80 AJ galingumo val. 10 1 10 0 0 

 
  

 

 kanalizacijos šuliniams kv.m. 33 1 33        

32 Buldozerių su vikšrine važiuokle 
pervežimas  1 maš. 1 1 1 0 0   

 

33 
Paviršinių nuotekų m÷ginių 
pa÷mimas ir tyrimas laboratorijoje, 
žurnalo pildymas išleid. 371 1 371   18938   

 

 TIPK paraiškos koregavimas kartai 1 1 1 1 7000    

34 
Mokesčio už aplinkos teršimą iš 
stacionarių taršos šaltinių 
užpildymas kartai 1 1 1 3 915   

 

35 
Rokiškio m.lietaus kanalizacijos 
tinklų eksploatavimo sąmatos 
paruošimas  kartai 1 1 1 1 653,88   

 

36 

Rokiškio m. lietaus kanalizacijos 
tinklų eksploatuotojo pareigų 
vykdymas pagal Rokiškio rajono 
tarybos 2004-12-23 sprendimo 
Nr.212  1 priedą m÷n. 12 1 12  12 1426,68    

 

37 Avarinių gedimų šalinimas          

38 
II gr.grunto kasimas rankiniu būdu 
iki 2 m gylio nesutvirtintose 
tranš÷jose 10m3 1,2 1 1,2 0,5 21,7   

 

39 
Pramon÷s gatv÷s lietaus 
kanalizacijos tinklų rekonstravimo 
darbai m 52 1 52 52 14619,33   

 

  Iš viso           186223,8    

 PVM 19 ir 21 proc.            36526,51    

 Bendra suma           222750,31    

 Atlyginimai            18952,02    

 Sodra           5193,07    

 Tarša           10516    



 Traktorius-žoliapjov÷ vnt. 1     1 28000    

 Kompiuteris vnt. 1     1 2000    

 PVM 19 ir 21 proc.           11008,69    

 Iš viso:           75669,78    

               Bendra suma                                                                                                                                                        298420,09 

           

           

                

           

 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


